
Uchwała Nr 18/2022 

Zarządu Okręgu PZW 

w Tarnowie 

z dnia 29.09.2022 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za egzamin na kartę wędkarską. 

 

Na podstawie § 47 pkt 2 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 roku, Zarząd Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnowie uchwala: 

 

§ 1 

 

Zarząd Okręgu PZW w Tarnowie ustala, że członek uczestnik (do 16 roku życia) w 

okręgu tarnowskim jest zwolniony z opłaty za egzamin na kartę wędkarską. 

Osoby powyżej 16 roku życia uiszczają opłatę za egzamin w wysokości 30 zł.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2022 roku. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Głównej Księgowej oraz Prezesom Kół PZW 

Okręgu Tarnowskiego.  

§ 4 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZO 

  

 

 

Podpisy: 

 

Sekretarz ZO         Prezes 

 
 

 


